
 

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

  DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

 

 2022 m. vasario 24 d. Nr. T1-36 

Telšiai  
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatymu, Telšių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Telšių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) 2022 metų: 

 1.1. biudžeto pajamas – 56291,1 tūkst. eurų (1 priedas), iš jų: 1441,5 tūkst. eurų biudžetinių 

įstaigų pajamų į Savivaldybės biudžetą pagal įmokų rūšis (2 priedas), ir 4531,8 tūkst. eurų praėjusių 

metų nepanaudotų biudžeto lėšų likutį; 

 1.2. asignavimus, paskirstytus pagal asignavimų valdytojus – 63262,6 tūkst. eurų (3 priedas); 

 1.3. praėjusių metų nepanaudotų biudžeto lėšų likučio paskirstymą – 4531,8 tūkst. eurų (4 

priedas); 

 1.4. asignavimus pagal programas – 63262,6 tūkst. eurų (5 priedas). 

 2. Patvirtinti Telšių rajono savivaldybės skolinimosi limitą – 2439,7 tūkst. eurų. 

 3. Patvirtinti 19,0 tūkst. eurų dydžio Savivaldybės mero fondą.  

 4. Pavesti Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojams,  sudarant ir tvirtinant 2022 metų 

programų sąmatas, numatyti reikiamus asignavimus įsiskolinimams, susidariusiems iki 2022 m. 

sausio 1 d. už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes, padengti. 

 5. Nustatyti, kad iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia turi būti dengiamas 

įsiskolinimas. 

   

 

 

 

Savivaldybės meras           Kęstutis Gusarovas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Regina Radimonienė, tel. (8 444)  51 265, faks. (8 444)  52 229, el. p. regina.radimoniene@telsiai.lt     

Elektroninio dokumento nuorašas



Tūkst. Eur

Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

1. MOKESČIAI 30219.0

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 29347.0

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš jų: 29347.0
Gyventojų pajamų mokestis, mokamas už pajamas, gautas iš veiklos, kuria verčiamasi turint 

verslo liudijimą 53.0

1.2. Turto mokesčiai 810.0

1.2.1. Žemės mokestis 350.0

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 10.0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 450.0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 62.0

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 62.0

2. KITOS PAJAMOS 3300.5

2.1. Turto pajamos 338.0

2.1.1.

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius 200.0

2.1.2. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 48.0

2.1.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 90.0

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 2936.5

2.2.1. Pajamos už prekes ir paslaugas 145.5

2.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 304.7

2.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 991.3

2.2.4. Rinkliavos, iš jų: 1495.0

2.2.4.1. valstybės rinkliava 50.0

2.2.4.2. vietinė rinkliava 1445.0

2.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 20.0

2.4. Kitos neišvardytos pajamos 6.0

3.
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS 

190.0

3.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 190.0

3.1.1. Žemės realizavimo pajamos 30.0

3.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 160.0

4. DOTACIJOS 22581.6

4.1.
Specialioji  tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti, iš jų: 4174.6

4.1.1. duomenims suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrui teikti 0.7

4.1.2. dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 26.8

4.1.3. valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei vykdyti 8.4

4.1.4. socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 278.1

4.1.5. socialinei paramai mokiniams teikti 598.7

  TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

 PATVIRTINTA

sprendimo Nr. T1-36

1 priedas 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. 



Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

4.1.6. socialinėms paslaugoms teikti 1460.6

4.1.7. jaunimo teisių apsaugai vykdyti 18.4

4.1.8. patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 111.6

4.1.9.

sveikai gyvensenai plėtoti bei sveikos gyvensenos igūdžiams ugdymo įstaigose ir bendruomenėse 

stiprinti bei visuomenės sveikatos stebėsenai savivaldybėje vykdyti 357.8

4.1.10.

visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumui bei ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir 

kompleksinės pagalbos teikimo sistemai plėtoti 78.8

4.1.11. civilinės būklės aktams registruoti 30.6

4.1.12. valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 6.5

4.1.13. gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0.7

4.1.14. civilinei saugai vykdyti 20.9

4.1.15. priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti 672.4

4.1.16.

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 6.0

4.1.17. žemės ūkio funkcijoms atlikti 216.9

4.1.18.

savivaldybei priskirtai valstybinei žemės ir kitam valstybiniam turtui valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise 0.2

4.1.19.

valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymo ir 

naudojimo patikėjimo teise funkcijai atlikti 219.0

4.1.20. savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 29.9

4.1.21. būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių daliai kompensuoti 7.7

4.1.22. neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 6.2

4.1.23. erdvinių duomenų rinkiniui tvarkyti 17.7

4.2. Specialioji tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 13456.2

4.3. Kita tikslinė dotacija, iš jų: 3585.1

4.3.1. Ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti, iš jų: 1409.0

4.3.1.1.
Telšių „Ateities“ pagrindinės mokyklos pastatui Telšiuose, Lygumų g. 47, kapitaliniam remontui

409.0

4.3.1.2. baseino Telšiuose, Lygumų g. 47, kapitaliniam remontui 700.0

4.3.1.4.
pastato Telšiuose, Respublikos g. 28, modernizavimas pritaikant Telšių menų mokyklos reikmėms

300.0

4.3.2.

Savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 

išlaikyti 546.1

4.3.4. Pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 16.9

4.3.5. Viešosios bibliotekos dokumentų įsigijimui finansuoti 48.0

4.3.6. Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti 255.4

4.3.7.

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir 

labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams 

koordinavimui finansuoti 27.0

4.3.8. Neformaliojo vaikų švietimo veiklai finansuoti 233.7

4.3.9.

Biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams 

padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas 50.0

4.3.10.

Padidėjusių išlaidų būsto šildymo išlaidų kompensacijoms teikti siekiant užtikrinti Lietuvos 

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 

įgyvendinimą 253.7

4.3.11.

Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam 

ugdymui užtikrinti  64.4



Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

4.3.12.

Pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo užmokesčiui 

didinti 226.0

4.3.13. Būsto pritaikymui neįgaliesiems finansuoti 107.3

4.3.14.

Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo benduomenėje finansuoti ir 

administruoti 73.4

4.3.15. Asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 161.3

4.3.16.

Socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientams didinti 112.9

4.4.

Valstybės biudžeto dotacija savivaldybei, nuosavam lėšų indėliui bendrai iš ES 

struktūrinių fondų lėšų finansuojamiems projektams finansuoti, iš jų: 15.3

4.4.1. projektui „Tryškių miestelio viešųjų erdvių atnaujinimas“ įgyvendinti 15.3

4.5. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 1350.4

4.5.2. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos, iš jų: 1295.2

4.5.2.1. projektui „Tryškių miestelio viešųjų erdvių atnaujinimas“ įgyvendinti 384.0

4.5.2.2.

projektui „Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas 

Telšių rajone“ įgyvendinti 0.0

4.5.2.3.

Projekto ,,Telšių rajono Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijos modernizavimas, siekiant 

didinti veiklos efektyvumą“ įgyvendinimas 150.0

4.5.2.4.

projektui „Telšių rajono darželių infrastruktūros modernizavimas, didinant ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumą“ įgyvendinti 68.1

4.5.2.5.

projektui „Telšių ješiboto pastato išsaugojimas, pritaikant jį edukacinėms ir kitoms veikloms“ 

įgyvendinti 0.0

4.5.2.6. projektui ,,Socialinio būsto fondo plėtra įsigyjant butus“ įgyvendinti 164.0

4.5.2.7. projektui „Integralios pagalbos plėtra Telšių rajone“ įgyvendinti 95.2

4.5.2.8.

projektui ,,Telšių miesto gatvių apšvietimo modernizavimas, didinat energijos vartojimo 

efektyvumą” įgyvendti 224.5

4.5.2.9.

projektui „Telšių miesto gatvių apšvietimo modernizavimas, didinat energijos vartojimo 

efektyvumą II etapas“ įgyvendti 209.4

4.5.3.

Valstybės biudžeto lėšos, kuriomis bendrai finansuojami projektai  iš Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, iš jų: 55.2

4.5.3.1. projektui „Tryškių miestelio viešųjų erdvių atnaujinimas“ įgyvendinti 34.2

4.5.3.2.

Projekto ,,Telšių rajono Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijos modernizavimas, siekiant 

didinti veiklos efektyvumą“ įgyvendinimas 15.0

4.5.3.3.

projektui „Telšių rajono darželių infrastruktūros modernizavimas, didinant ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumą“ įgyvendinti 6.0

5. VISI MOKESČIAI,  PAJAMOS  IR DOTACIJOS 56291.1

6. Praėjusių metų nepanaudotų biudžeto lėšų likutis 4531.8



Tūkst. Eur

1. Savivaldybės administracija, iš jų: 275.5 215.5 60.0

01 programa. Savivaldybės valdymas 26.0 23.0 3.0

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 207.0 150.0 57.0

03 programa. Sveikatos priežiūra 42.5 42.5

2. Degaičių seniūnija, iš jų: 4.9 4.9

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 4.9 4.9

3. Gadūnavo seniūnija, iš jų: 1.0 0.8 0.2

01 programa. Savivaldybės valdymas 0.3 0.3

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.7 0.5 0.2

4. Luokės seniūnija, iš jų: 19.5 19.4 0.1

01 programa. Savivaldybės valdymas 1.2 1.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 18.3 18.2 0.1

5. Nevarėnų seniūnija, iš jų: 2.7 2.2 0.5

01 programa. Savivaldybės valdymas 2.2 2.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.5 0.5

6. Ryškėnų seniūnija, iš jų: 0.5 0.5

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.5 0.5

7. Tryškių seniūnija, iš jų: 17.7 17.5 0.2

01 programa. Savivaldybės valdymas 1.0 1.0

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 16.7 16.5 0.2

8. Upynos seniūnija, iš jų: 2.3 1.9 0.4

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 2.3 1.9 0.4

9. Varnių seniūnija, iš jų: 12.5 11.1 1.4

01 programa. Savivaldybės valdymas 3.6 3.0 0.6

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 8.9 8.1 0.8

10. Viešvėnų seniūnija, iš jų: 0.7 0.5 0.2

01 programa. Savivaldybės valdymas 0.5 0.5

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.2 0.2

11. Žarėnų seniūnija, iš jų: 1.5 1.4 0.1

01 programa. Savivaldybės valdymas 0.1 0.1

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 1.4 1.3 0.1

12. Telšių seniūnija, iš jų: 0.9 0.9

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.9 0.9

13. Priešgaisrinė tarnyba, iš jų: 1.5 1.5

01 programa. Savivaldybės valdymas 1.5 1.5

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2022 METŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ 

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos pavadinimas

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. T1-36

2 priedas 

Iš viso

iš jų:

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose



Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos pavadinimas Iš viso

iš jų:

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

14. Visuomenės sveikatos biuras, iš jų: 2.0 2.0

03 programa. Sveikatos priežiūra 2.0 2.0

15. Žemaitės gimnazija, iš jų: 0.3 0.1 0.2

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.3 0.1 0.2

16. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija, iš jų: 14.9 0.1 14.8

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 14.9 0.1 14.8

17. „Germanto“ progimnazija, iš jų: 0.1 0.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.1 0.1

18. „Atžalyno“ progimnazija, iš jų:                                           26.0 0.7 0.3 25.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 26.0 0.7 0.3 25.0

19.  „Džiugo“ gimnazija, iš jų: 0.5 0.4 0.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.5 0.4 0.1

20. „Kranto“ progimnazija 2.8 2.8

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 2.8 2.8

21. „Ateities“ progimnazija, iš jų: 38.2 0.5 37.7

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 38.2 0.5 37.7

22. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija, iš jų: 13.6 0.1 13.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 13.6 0.1 13.5

23. Nevarėnų  pagrindinė mokykla, iš jų: 5.8 0.1 5.7

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 5.8 0.1 5.7

24. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija, iš jų: 16.2 0.1 16.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 16.2 0.1 16.1

25. Ubiškės daugiafunkcis centras, iš jų: 11.8 4.0 7.8

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 11.8 4.0 7.8

26. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras, iš jų: 15.7 0.1 15.6

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 15.7 0.1 15.6

27. Viešvėnų pagrindinė mokykla, iš jų: 0.1 0.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.1 0.1

28. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“, iš jų: 87.6 0.1 87.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 87.6 0.1 87.5

29. Lopšelis-darželis „Nykštukas“, iš jų: 39.9 0.1 39.8

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 39.9 0.1 39.8

30. Lopšelis-darželis „Saulutė“, iš jų: 70.6 0.1 70.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 70.6 0.1 70.5

31. Lopšelis-darželis „Berželis“, iš jų: 36.1 0.1 36.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 36.1 0.1 36.0

32. Lopšelis-darželis „Mastis“, iš jų: 36.7 0.1 36.6

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 36.7 0.1 36.6

33. Lopšelis-darželis „Eglutė“, iš jų: 100.7 0.1 100.6

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 100.7 0.1 100.6

34. Telšių  meno mokykla, iš jų: 70.0 0.5 69.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 70.0 0.5 69.5



Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos pavadinimas Iš viso

iš jų:

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

35. Sporto ir rekreacijos centras, iš jų: 22.9 0.5 2.4 20.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 22.9 0.5 2.4 20.0

36. Telšių švietimo centras, iš jų: 40.0 40.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 40.0 40.0

37. Kultūros centras, iš jų: 20.0 7.0 10.0 3.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 20.0 7.0 10.0 3.0

38. Luokės kultūros centras, iš jų: 3.0 0.1 2.9

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 3.0 0.1 2.9

39. Nevarėnų kultūros centras, iš jų: 3.2 0.2 3.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 3.2 0.2 3.0

40. Ryškėnų kultūros centras, iš jų: 5.0 0.8 4.2

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 5.0 0.8 4.2

41. Tryškių kultūros centras, iš jų: 2.0 0.1 1.9

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 2.0 0.1 1.9

42. Varnių kultūros centras, iš jų: 3.0 0.3 2.7

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 3.0 0.3 2.7

43. Viešvėnų kultūros centras, iš jų: 2.5 0.8 1.7

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 2.5 0.8 1.7

44. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka, iš jų: 3.4 0.3 3.1

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 3.4 0.3 3.1

45. Žemaitės dramos teatras, iš jų: 14.0 7.0 7.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 14.0 7.0 7.0

46. Vaikų globos namai, iš jų: 0.6 0.6

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 0.6 0.6

47. Centras „Viltis", iš jų: 31.1 0.1 31.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 31.1 0.1 31.0

48. Socialinių paslaugų centras, iš jų: 70.0 70.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 70.0 70.0

49. Senelių globos namai, iš jų: 290.0 290.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 290.0 290.0

50. IŠ VISO: 1441.5 304.7 145.5 991.3



 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. T1-36

3 priedas 

Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

1. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, iš jų: 129.6 124.8 129.6 124.8

01 programa. Savivaldybės valdymas 129.6 124.8 129.6 124.8

2. Savivaldybės administracija, iš jų: 28604.9 5331.9 14100.3 3702.4 2265.4 280.6 3797.7 137.4 1279.5 1178.2 475.5 3.0 2439.7 29.6 4246.8 0.7

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 6262.0 3338.8 4306.8 3030.1 322.6 275.0 30.6 30.1 26.0 3.0 1576.0 0.6
duomenims suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos 

registrui teikti 0.7 0.7 0.7 0.7

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 26.8 23.6 26.8 23.6

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei vykdyti 8.4 8.3 8.4 8.3
socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimui ir mokėjimui 

administruoti 8.1 8.1

socialinei paramos mokiniams administruoti 23.0 19.8 23.0 19.8

socialinėms paslaugos administruoti 24.8 15.8 24.8 15.8

jaunimo teisių apsaugai vykdyti 18.4 17.3 18.4 17.3

civilinės būklės aktams registruoti 30.6 30.1 30.6 30.1

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 6.5 6.4 6.5 6.4

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0.7 0.7 0.7 0.7

civilinei saugai vykdyti 20.9 18.0 20.9 18.0
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 2.7 2.7 2.7 2.7

žemės ūkio funkcijoms atlikti 102.9 93.2 102.9 93.2
savivaldybei priskirtai valstybinei žemės ir kitam valstybiniam turtui 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 0.2 0.2

savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 29.9 24.6 29.9 24.6
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms administruoti 0.3 0.3 0.3 0.3

erdvinių duomenų rinkiniui tvarkyti 17.7 13.5 17.7 13.5

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai administruoti 3.6 3.5 3.6 3.5

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų 

(turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 

21 metų) ir vaiko atstovams koordinavimui finansuoti 27.0 26.6 27.0 26.6

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas, iš kurių: 6739.8 12.2 2818.9 867.4 6.2 376.6 1035.4 5.9 1641.5 0.1
valstybės biudžeto dotacija savivaldybei, nuosavam lėšų indėliui 

bendrai iš ES struktūrinių fondų lėšų finansuojamiems projektams 

finansuoti 15.3 0.1 15.3 0.1
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 817.9 5.9 817.9 5.9

valstybės biudžeto lėšos, kuriomis bendrai finansuojami projektai  iš 

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų 34.2 0.2 34.2 0.2

vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti 

(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 

03 programa. Sveikatos priežiūra 444.1 0.6 153.6 0.6 72.9 217.6

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 4859.7 1477.7 1285.4 286.8 1188.2 12.7 1279.5 1178.2 797.3 309.3

ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti 709.0 709.0

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 218.1 1.1 218.1 1.1

valstybės biudžeto lėšos, kuriomis bendrai finansuojami projektai  iš 

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų 21.0 0.6 21.0 0.6
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  6.4 6.4

neformaliojo vaikų švietimo veiklai finansuoti 233.7 11.0 233.7 11.0

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 909.0 240.2 475.1 239.2 219.0 214.9 1.0
valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos 

statinių valdymo ir naudojimo patikėjimo teise funkcijai atlikti 219.0 219.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas, iš kurių: 2189.4 151.2 1336.9 137.5 700.0 140.5 13.7 12.0

skolintos lėšos

biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms 

programoms vykdyti

iš jų pagal finansavimo šaltinius

2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos, išlaidų pavadinimas

Bendra asignavimų suma savarankiškosiomks 

funkcijoms vykdyti

dotacija valstybinėms 

(valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti

kita tikslinė dotacija
dotacija ugdymo reikmėms 

finansuoti

praėjusių metų nepanaudotų 

biudžeto lėšų likutis



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

skolintos lėšos

biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms 

programoms vykdyti
Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos, išlaidų pavadinimas

Bendra asignavimų suma savarankiškosiomks 

funkcijoms vykdyti

dotacija valstybinėms 

(valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti

kita tikslinė dotacija
dotacija ugdymo reikmėms 

finansuoti

praėjusių metų nepanaudotų 

biudžeto lėšų likutis

ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti 700.0 700.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas, iš kurių: 7200.9 111.2 3723.6 8.2 1723.8 5.6 1011.5 88.4 251.6 9.0 490.4

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 164.0 164.0

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti 251.8 251.8 28.6
padidėjusių išlaidų būsto šildymo išlaidų kompensacijoms teikti siekiant 

užtikrinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą 253.7 253.7

būsto pritaikymui neįgaliesiems finansuoti 107.3 3.3 107.3 3.3
socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo benduomenėje 

finansuoti ir administruoti 73.4 3.1 73.4 3.1

asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 161.3 53.4 161.3 53.4

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 6.2 5.6 6.2 5.6
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių daliai 

kompensuoti 7.4 7.4

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 270.0 270.0

socialinei paramai mokiniams teikti 575.7 575.7

socialinei priežiūrai šeimoms teikti 36.5

socialinei globai asmenims su sunkia negalia teikti 828.0 828.0

3. Degaičių seniūnija, iš jų: 232.1 140.5 200.0 124.1 18.1 16.4 4.9 9.1

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 198.0 135.6 177.9 124.1 13.0 11.5 7.1

žemės ūkio funkcijoms atlikti 12.8 11.5 12.8 11.5

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 0.2 0.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinima 29.0 22.1 4.9 2.0

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 5.1 4.9 5.1 4.9

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 5.1 4.9 5.1 4.9

4. Gadūnavo seniūnija, iš jų: 173.0 127.3 154.0 111.0 17.7 16.3 1.0 0.3

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 138.7 122.4 125.8 111.0 12.6 11.4 0.3

žemės ūkio funkcijoms atlikti 12.4 11.4 12.4 11.4

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 0.2 0.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinima 29.2 28.2 0.7 0.3

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 5.1 4.9 5.1 4.9

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 5.1 4.9 5.1 4.9

5. Luokės seniūnija, iš jų: 298.7 203.7 252.1 187.6 17.9 16.1 19.5 9.2

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 245.0 198.8 226.2 187.6 12.8 11.2 1.2 4.8

žemės ūkio funkcijoms atlikti 12.6 11.2 12.6 11.2

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 0.2 0.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinima 48.6 25.9 18.3 4.4

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 5.1 4.9 5.1 4.9

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 5.1 4.9 5.1 4.9

6. Nevarėnų seniūnija, iš jų: 221.6 165.6 202.6 151.2 15.9 14.4 2.7 0.4

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 187.3 160.7 174.1 151.2 10.8 9.5 2.2 0.2

žemės ūkio funkcijoms atlikti 10.6 9.5 10.6 9.5

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 0.2 0.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinima 29.2 28.5 0.5 0.2

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 5.1 4.9 5.1 4.9

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 5.1 4.9 5.1 4.9

7. Ryškėnų seniūnija, iš jų: 157.9 107.8 139.9 92.5 16.8 15.3 0.5 0.7

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 124.9 102.9 112.6 92.5 11.7 10.4 0.6

žemės ūkio funkcijoms atlikti 11.5 10.4 11.5 10.4

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 0.2 0.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinima 27.9 27.3 0.5 0.1

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 5.1 4.9 5.1 4.9

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 5.1 4.9 5.1 4.9

8. Tryškių seniūnija, iš jų: 198.4 119.3 157.0 104.4 16.4 14.9 17.7 7.3

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 129.1 114.4 116.8 104.4 11.3 10.0 1.0

žemės ūkio funkcijoms atlikti 11.1 10.0 11.1 10.0

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 0.2 0.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinima 64.2 40.2 16.7 7.3

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 5.1 4.9 5.1 4.9



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

skolintos lėšos

biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms 

programoms vykdyti
Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos, išlaidų pavadinimas

Bendra asignavimų suma savarankiškosiomks 

funkcijoms vykdyti

dotacija valstybinėms 

(valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti

kita tikslinė dotacija
dotacija ugdymo reikmėms 

finansuoti

praėjusių metų nepanaudotų 

biudžeto lėšų likutis

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 5.1 4.9 5.1 4.9

9. Upynos seniūnija, iš jų: 199.4 133.1 180.1 119.4 15.0 13.7 2.3 2.0

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 163.3 128.2 153.4 119.4 9.9 8.8

žemės ūkio funkcijoms atlikti 9.7 8.8 9.7 8.8

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 0.2 0.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinima 31.0 26.7 2.3 2.0

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 5.1 4.9 5.1 4.9

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 5.1 4.9 5.1 4.9

10. Varnių seniūnija, iš jų: 387.5 272.5 337.3 246.5 29.6 26.0 12.5 8.1

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 295.7 257.3 278.1 246.5 14.0 10.8 3.6

žemės ūkio funkcijoms atlikti 13.3 10.8 13.3 10.8

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 0.7 0.7

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinima 76.2 59.2 8.9 8.1

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 15.6 15.2 15.6 15.2

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 15.6 15.2 15.6 15.2

11. Viešvėnų seniūnija, iš jų: 165.2 107.2 150.4 94.5 14.1 12.7 0.7

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 117.3 102.3 107.8 94.5 9.0 7.8 0.5

žemės ūkio funkcijoms atlikti 8.8 7.8 8.8 7.8

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 0.2 0.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinima 42.8 42.6 0.2

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 5.1 4.9 5.1 4.9

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 5.1 4.9 5.1 4.9

12. Žarėnų seniūnija, iš jų: 138.5 104.9 119.0 89.8 16.5 15.1 1.5 1.5

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 112.8 100.0 101.3 89.8 11.4 10.2 0.1

žemės ūkio funkcijoms atlikti 11.2 10.2 11.2 10.2

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 0.2 0.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinima 20.6 17.7 1.4 1.5

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 5.1 4.9 5.1 4.9

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 5.1 4.9 5.1 4.9

13. Telšių seniūnija, iš jų: 1223.9 233.6 1161.5 210.2 50.9 23.4 0.9 10.6

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 249.7 213.4 244.6 210.2 5.1 3.2
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 3.3 3.2 3.3 3.2

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 1.8 1.8

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinima 928.4 916.9 0.9 10.6

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas, iš kurių: 45.8 20.2 45.8 20.2

patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 45.8 20.2 45.8 20.2

14. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, iš jų: 1724.4 1724.4

01 programa. Savivaldybės valdymas 1724.4 1724.4

15. Priešgaisrinė tarnyba, iš jų: 680.9 630.8 7.0 672.4 630.8 1.5

01 programa. Savivaldybės valdymas, iš kurių: 680.9 630.8 7.0 672.4 630.8 1.5

priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti 672.4 630.8 672.4 630.8

16. Visuomenės sveikatos biuras, iš jų: 475.0 346.5 36.3 35.5 436.6 311.0 2.0 0.1

03 programa. Sveikatos priežiūra, iš kurių: 475.0 346.5 36.3 35.5 436.6 311.0 2.0 0.1
sveikai gyvensenai plėtoti bei sveikos gyvensenos igūdžiams ugdymo 

įstaigose ir bendruomenėse stiprinti bei visuomenės sveikatos 

stebėsenai savivaldybėje vykdyti 357.8 288.0 357.8 288.0
visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumui bei ankstyvojo 

savižudybių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo sistemai 

plėtoti 78.8 23.0 78.8 23.0

17. Žemaitės gimnazija, iš jų: 935.4 843.2 144.8 106.6 3.6 3.6 773.4 733.0 0.3 13.3

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 935.4 843.2 144.8 106.6 3.6 3.6 773.4 733.0 0.3 13.3
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 3.6 3.6 3.6 3.6

18. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija, iš jų: 1272.8 1116.1 397.7 300.1 10.1 8.2 845.2 807.8 14.9 4.9

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1272.8 1116.1 397.7 300.1 10.1 8.2 845.2 807.8 14.9 4.9
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  3.2 1.4 3.2 1.4



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

skolintos lėšos

biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms 

programoms vykdyti
Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos, išlaidų pavadinimas

Bendra asignavimų suma savarankiškosiomks 

funkcijoms vykdyti

dotacija valstybinėms 

(valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti

kita tikslinė dotacija
dotacija ugdymo reikmėms 

finansuoti

praėjusių metų nepanaudotų 

biudžeto lėšų likutis

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 3.3 3.3 3.3 3.3
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 3.6 3.5 3.6 3.5

19. „Germanto“ progimnazija, iš jų: 972.6 862.5 211.8 149.4 1.0 1.0 752.0 712.1 0.1 7.7

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 972.6 862.5 211.8 149.4 1.0 1.0 752.0 712.1 0.1 7.7
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 1.0 1.0 1.0 1.0

20. „Atžalyno“ progimnazija, iš jų:                                           2860.1 2415.2 692.6 537.2 563.0 383.7 1562.4 1494.3 26.0 16.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 2860.1 2415.2 692.6 537.2 563.0 383.7 1562.4 1494.3 26.0 16.1
savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams išlaikyti 546.1 368.9 546.1 368.9
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  6.5 4.6 6.5 4.6
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 5.7 5.6 5.7 5.6
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 4.7 4.6 4.7 4.6

21.  „Džiugo“ gimnazija, iš jų: 1255.1 1129.5 202.0 136.7 1042.4 992.8 0.5 10.2

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 1255.1 1129.5 202.0 136.7 1042.4 992.8 0.5 10.2

22. „Kranto“ progimnazija, iš jų: 1272.7 1134.8 217.4 152.0 4.3 4.2 1036.8 978.6 2.8 11.4

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1272.7 1134.8 217.4 152.0 4.3 4.2 1036.8 978.6 2.8 11.4
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 1.1 1.0 1.1 1.0
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 3.2 3.2 3.2 3.2

23. „Ateities“ progimnazija, iš jų: 1762.6 1504.4 552.6 411.1 14.4 12.7 1141.4 1080.6 38.2 16.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1762.6 1504.4 552.6 411.1 14.4 12.7 1141.4 1080.6 38.2 16.0
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  3.2 1.7 3.2 1.7
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 7.6 7.5 7.6 7.5
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 3.6 3.5 3.6 3.5

24. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija, iš jų: 1294.2 1123.8 464.3 364.3 13.7 4.3 799.0 755.2 13.6 3.6

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1294.2 1123.8 464.3 364.3 13.7 4.3 799.0 755.2 13.6 3.6
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  9.7 0.4 9.7 0.4
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 4.0 3.9 4.0 3.9

25. Nevarėnų  pagrindinė mokykla, iš jų: 726.7 641.0 257.5 198.0 12.8 10.0 448.3 433.0 5.8 2.3

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 726.7 641.0 257.5 198.0 12.8 10.0 448.3 433.0 5.8 2.3
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  6.5 3.8 6.5 3.8
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 2.7 2.7 2.7 2.7
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 3.6 3.5 3.6 3.5

26. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija, iš jų: 1234.5 1081.5 427.9 328.7 11.8 9.0 773.4 743.8 16.2 5.2

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1234.5 1081.5 427.9 328.7 11.8 9.0 773.4 743.8 16.2 5.2
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  3.2 0.6 3.2 0.6
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 5.0 4.9 5.0 4.9
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 3.6 3.5 3.6 3.5

27. Ubiškės daugiafunkcis centras, iš jų: 293.9 245.1 195.9 163.6 6.7 6.7 77.9 74.8 11.8 1.6

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 293.9 245.1 195.9 163.6 6.7 6.7 77.9 74.8 11.8 1.6



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

skolintos lėšos

biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms 

programoms vykdyti
Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos, išlaidų pavadinimas

Bendra asignavimų suma savarankiškosiomks 

funkcijoms vykdyti

dotacija valstybinėms 

(valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti

kita tikslinė dotacija
dotacija ugdymo reikmėms 

finansuoti

praėjusių metų nepanaudotų 

biudžeto lėšų likutis

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 3.9 3.9 3.9 3.9
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 2.8 2.8 2.8 2.8

28. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras, iš jų: 415.3 347.1 181.7 142.1 6.9 6.8 207.4 198.2 15.7 3.6

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 415.3 347.1 181.7 142.1 6.9 6.8 207.4 198.2 15.7 3.6
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 5.1 5.0 5.1 5.0
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 1.8 1.8 1.8 1.8

29. Viešvėnų pagrindinė mokykla, iš jų: 485.5 435.0 127.9 90.6 1.7 1.7 355.0 342.7 0.1 0.8

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 485.5 435.0 127.9 90.6 1.7 1.7 355.0 342.7 0.1 0.8
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 0.5 0.5 0.5 0.5
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 1.2 1.2 1.2 1.2

30. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“, iš jų: 1142.8 927.8 516.3 423.0 30.6 26.0 502.4 478.8 87.6 5.9

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1142.8 927.8 516.3 423.0 30.6 26.0 502.4 478.8 87.6 5.9
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  9.7 5.4 9.7 5.4
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 17.3 17.0 17.3 17.0
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 3.6 3.6 3.6 3.6

31. Lopšelis-darželis „Nykštukas“, iš jų: 508.4 418.0 243.5 203.0 11.9 11.8 211.8 203.2 39.9 1.3

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 508.4 418.0 243.5 203.0 11.9 11.8 211.8 203.2 39.9 1.3
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 8.8 8.7 8.8 8.7
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 3.1 3.1 3.1 3.1

32. Lopšelis-darželis „Saulutė“, iš jų: 942.9 778.4 439.9 367.6 17.3 17.0 409.5 393.8 70.6 5.6

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 942.9 778.4 439.9 367.6 17.3 17.0 409.5 393.8 70.6 5.6
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 13.7 13.5 13.7 13.5
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 3.6 3.5 3.6 3.5

33. Lopšelis-darželis „Berželis“, iš jų: 545.3 442.7 258.4 213.3 18.8 15.9 226.4 213.5 36.1 5.6

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 545.3 442.7 258.4 213.3 18.8 15.9 226.4 213.5 36.1 5.6
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  6.4 3.6 6.4 3.6
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 8.8 8.7 8.8 8.7
biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 3.6 3.6 3.6 3.6

34. Lopšelis-darželis „Mastis“, iš jų: 537.8 452.8 250.2 217.4 12.0 11.0 232.9 224.4 36.7 6.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 537.8 452.8 250.2 217.4 12.0 11.0 232.9 224.4 36.7 6.0
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  3.2 2.3 3.2 2.3
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 8.8 8.7 8.8 8.7

35. Lopšelis-darželis „Eglutė“, iš jų: 1239.5 1006.6 577.5 479.2 27.9 26.1 522.0 501.3 100.7 11.4

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1239.5 1006.6 577.5 479.2 27.9 26.1 522.0 501.3 100.7 11.4
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 

vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti  6.4 5.0 6.4 5.0
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 17.1 16.8 17.1 16.8



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

skolintos lėšos

biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms 

programoms vykdyti
Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos, išlaidų pavadinimas

Bendra asignavimų suma savarankiškosiomks 

funkcijoms vykdyti

dotacija valstybinėms 

(valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti

kita tikslinė dotacija
dotacija ugdymo reikmėms 

finansuoti

praėjusių metų nepanaudotų 

biudžeto lėšų likutis

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės 

algos koeficientams padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo 

sąlygas 4.4 4.3 4.4 4.3

36. Telšių  meno mokykla, iš jų: 1080.6 1008.8 843.9 800.3 94.6 93.3 62.3 61.4 70.0 48.0 9.8 5.8

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 1080.6 1008.8 843.9 800.3 94.6 93.3 62.3 61.4 70.0 48.0 9.8 5.8
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 94.6 93.3 94.6 93.3

37. Sporto ir rekreacijos centras, iš jų: 600.8 457.0 531.7 423.8 33.8 33.2 22.9 12.4

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 600.8 457.0 531.7 423.8 33.8 33.2 22.9 12.4

38. Telšių švietimo centras, iš jų: 389.0 303.9 162.5 130.0 17.0 16.7 161.0 157.2 40.0 8.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis), iš kurių: 389.0 303.9 162.5 130.0 17.0 16.7 161.0 157.2 40.0 8.5
pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 17.0 16.7 17.0 16.7

39. Kultūros centras, iš jų: 652.1 412.4 626.6 412.4 20.0 5.5

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 652.1 412.4 626.6 412.4 20.0 5.5

40. Luokės kultūros centras, iš jų: 132.9 116.8 129.9 116.8 3.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 132.9 116.8 129.9 116.8 3.0

41. Nevarėnų kultūros centras, iš jų: 166.8 146.7 162.3 146.7 3.2 1.3

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 166.8 146.7 162.3 146.7 3.2 1.3

42. Ryškėnų kultūros centras, iš jų: 154.4 125.3 147.0 125.3 5.0 2.4

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 154.4 125.3 147.0 125.3 5.0 2.4

43. Tryškių kultūros centras, iš jų: 76.0 66.9 74.0 66.9 2.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 76.0 66.9 74.0 66.9 2.0

44. Varnių kultūros centras, iš jų: 134.6 112.5 131.6 112.5 3.0

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 134.6 112.5 131.6 112.5 3.0

45. Viešvėnų kultūros centras, iš jų: 116.1 94.1 112.8 94.1 2.5 0.8

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 116.1 94.1 112.8 94.1 2.5 0.8

46. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka, iš jų: 809.5 644.8 752.9 644.8 48.0 3.4 5.2

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas, iš kurių 809.5 644.8 752.9 644.8 48.0 3.4 5.2

Viešosios bibliotekos dokumentų įsigijimui finansuoti 48.0 48.0

47. Žemaitės dramos teatras, iš jų: 379.5 269.9 359.0 269.9 14.0 6.5

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 379.5 269.9 359.0 269.9 14.0 6.5

48. Vaikų globos namai, iš jų: 315.2 225.6 292.5 206.8 21.7 18.8 0.6 0.4

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas, iš kurių: 315.2 225.6 292.5 206.8 21.7 18.8 0.6 0.4
socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti 4.8 4.7 4.8 4.7

pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 16.9 14.1 16.9 14.1

49. Centras „Viltis", iš jų: 675.1 588.4 606.9 558.5 30.3 29.9 31.1 6.8

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas, iš kurių: 675.1 588.4 606.9 558.5 30.3 29.9 31.1 6.8
socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti 30.3 29.9 30.3 29.9

50. Socialinių paslaugų centras, iš jų: 2003.6 1750.0 1195.3 1026.9 571.3 542.4 159.8 152.2 70.0 28.5 7.2

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas, iš kurių: 2003.6 1750.0 1195.3 1026.9 571.3 542.4 159.8 152.2 70.0 28.5 7.2

socialinei priežiūrai šeimoms teikti 571.3 542.4 571.3 542.4
socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti 64.6 63.7 64.6 63.7

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 95.2 88.5 95.2 88.5

51. Senelių globos namai, iš jų: 867.3 616.1 527.7 455.3 13.2 13.0 290.0 147.8 36.4

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas, iš kurių: 867.3 616.1 527.7 455.3 13.2 13.0 290.0 147.8 36.4
socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti 13.2 13.0 13.2 13.0

52. IŠ VISO: 63262.6 31994.2 32068.0 15968.8 4174.6 1949.1 4950.8 1021.0 13456.2 12791.9 1641.5 227.3 2439.7 29.6 4531.8 6.5



 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. T1-36

4 priedas 

Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

1. Savivaldybės administracija, iš jų: 4246.8 0.7 4210.0 18.3 0.6 18.0 0.3 0.2 0.1

01 programa. Savivaldybės valdymas 1576.0 0.6 1574.6 1.4 0.6

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 1641.5 0.1 1618.0 12.1 10.9 0.3 0.2 0.1

03 programa. Sveikatos priežiūra 217.6 205.7 4.8 7.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 309.3 309.3

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 12.0 12.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 490.4 490.4

2. Degaičių seniūnija, iš jų: 9.1 7.2 1.9

01 programa. Savivaldybės valdymas 7.1 7.1

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 2.0 0.1 1.9

3. Gadūnavo seniūnija, iš jų: 0.3 0.3

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.3 0.3

4. Luokės seniūnija, iš jų: 9.2 2.6 6.6

01 programa. Savivaldybės valdymas 4.8 1.8 3.0

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 4.4 0.8 3.6

5. Nevarėnų seniūnija, iš jų: 0.4 0.4

01 programa. Savivaldybės valdymas 0.2 0.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.2 0.2

6. Ryškėnų seniūnija, iš jų: 0.7 0.1 0.6

01 programa. Savivaldybės valdymas 0.6 0.6

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 0.1 0.1

7. Tryškių seniūnija, iš jų: 7.3 0.8 6.5

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 7.3 0.8 6.5

8. Upynos seniūnija, iš jų: 2.0 0.3 1.7

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 2.0 0.3 1.7

9. Varnių seniūnija, iš jų: 8.1 3.4 4.7

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 8.1 3.4 4.7

10. Žarėnų seniūnija, iš jų: 1.5 0.3 1.2

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 1.5 0.3 1.2

11. Telšių seniūnija, iš jų: 10.6 10.6

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 10.6 10.6

12. Visuomenės sveikatos biuras, iš jų: 0.1 0.1

03 programa. Sveikatos priežiūra 0.1 0.1

13. Žemaitės gimnazija, iš jų: 13.3 13.3

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 13.3 13.3

14. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija, iš jų: 4.9 3.6 1.3

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 4.9 3.6 1.3

15. „Germanto“ progimnazija, iš jų: 7.7 7.7

biudžetinių įstaigų pajamos

aplinkos apsaugos 

specialiosios programoms 

pajamos

skolintos lėšos

Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės 

paramos lėšos

PRAĖJUSIŲ METŲ NEPANAUDOTŲ BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos pavadinimas

Bendra likučio suma

iš jų pagal finansavimo šaltinius

savarankiškosioms 

funkcijoms vykdyti



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

biudžetinių įstaigų pajamos

aplinkos apsaugos 

specialiosios programoms 

pajamos

skolintos lėšos

Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės 

paramos lėšos

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos pavadinimas

Bendra likučio suma

iš jų pagal finansavimo šaltinius

savarankiškosioms 

funkcijoms vykdyti

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 7.7 7.7

16. „Atžalyno“ progimnazija, iš jų:                                           16.1 15.2 0.9

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 16.1 15.2 0.9

17.  „Džiugo“ gimnazija, iš jų: 10.2 10.2

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 10.2 10.2

18. „Kranto“ progimnazija 11.4 11.4

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 11.4 11.4

19. „Ateities“ progimnazija, iš jų: 16.0 15.6 0.4

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 16.0 15.6 0.4

20. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija, iš jų: 3.6 2.5 1.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 3.6 2.5 1.1

21. Nevarėnų  pagrindinė mokykla, iš jų: 2.3 2.2 0.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 2.3 2.2 0.1

22. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija, iš jų: 5.2 4.5 0.7

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 5.2 4.5 0.7

23. Ubiškės daugiafunkcis centras, iš jų: 1.6 1.1 0.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 1.6 1.1 0.5

24. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras, iš jų: 3.6 3.4 0.2

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 3.6 3.4 0.2

25. Viešvėnų pagrindinė mokykla, iš jų: 0.8 0.8

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 0.8 0.8

26. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“, iš jų: 5.9 5.5 0.4

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 5.9 5.5 0.4

27. Lopšelis-darželis „Nykštukas“, iš jų: 1.3 0.4 0.9

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 1.3 0.4 0.9

28. Lopšelis-darželis „Saulutė“, iš jų: 5.6 4.5 1.1

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 5.6 4.5 1.1

29. Lopšelis-darželis „Berželis“, iš jų: 5.6 5.1 0.5

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 5.6 5.1 0.5

30. Lopšelis-darželis „Mastis“, iš jų: 6.0 5.7 0.3

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 6.0 5.7 0.3

31. Lopšelis-darželis „Eglutė“, iš jų: 11.4 10.7 0.7

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 11.4 10.7 0.7

32. Telšių  meno mokykla, iš jų: 9.8 5.8 3.4 6.4 5.8

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 9.8 5.8 3.4 6.4 5.8

33. Sporto ir rekreacijos centras, iš jų: 12.4 9.0 3.4

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 12.4 9.0 3.4

34. Telšių švietimo centras, iš jų: 8.5 1.8 6.7

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 8.5 1.8 6.7

35. Kultūros centras, iš jų: 5.5 4.8 0.7

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 5.5 4.8 0.7

36. Nevarėnų kultūros centras, iš jų: 1.3 0.7 0.6

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 1.3 0.7 0.6

37. Ryškėnų kultūros centras, iš jų: 2.4 2.4



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

biudžetinių įstaigų pajamos

aplinkos apsaugos 

specialiosios programoms 

pajamos

skolintos lėšos

Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės 

paramos lėšos

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai, programos pavadinimas

Bendra likučio suma

iš jų pagal finansavimo šaltinius

savarankiškosioms 

funkcijoms vykdyti

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 2.4 2.4

38. Viešvėnų kultūros centras, iš jų: 0.8 0.8

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 0.8 0.8

39. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka, iš jų: 5.2 5.2

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 5.2 5.2

40. Žemaitės dramos teatras, iš jų: 6.5 2.9 3.6

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 6.5 2.9 3.6

41. Vaikų globos namai, iš jų: 0.4 0.4

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 0.4 0.4

42. Centras „Viltis", iš jų: 6.8 3.0 3.8

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 6.8 3.0 3.8

43. Socialinių paslaugų centras, iš jų: 7.2 6.3 0.9

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 7.2 6.3 0.9

44. Senelių globos namai, iš jų: 36.4 7.4 29.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 36.4 7.4 29.0

45. IŠ VISO: 4531.8 6.5 4407.5 105.8 6.4 18.0 0.3 0.2 0.1



 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. 

sprendimo Nr. T1-36

5 priedas 

Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

1. 01 programa. Savivaldybės valdymas 10758.7 5730.4 7986.4 4686.1 1116.6 1010.6 30.6 30.1 36.4 3.0 1588.7 0.6

2. 02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 8066.9 12.2 4054.2 867.4 6.2 431.9 1035.4 5.9 1678.0 0.1

3. 03 programa. Sveikatos priežiūra 919.1 347.1 189.9 36.1 436.6 311.0 74.9 217.7

4. 04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 26628.2 20152.9 9183.4 6624.8 2068.3 682.4 13456.2 12791.9 650.5 48.0 797.3 472.5 5.8

5. 05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas 1016.3 319.7 475.1 239.2 326.3 79.5 214.9 1.0

6. 06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 4811.3 2140.6 3833.0 2126.9 748.0 56.1 140.5 13.7 33.7

7. 07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 11062.1 3291.3 6346.0 2255.7 2295.1 548.0 1236.5 302.3 391.7 176.3 251.6 9.0 541.2

8. IŠ VISO: 63262.6 31994.2 32068.0 15968.8 4174.6 1949.1 4950.8 1021.0 13456.2 12791.9 1641.5 227.3 2439.7 29.6 4531.8 6.5

dotacija ugdymo reikmėms 

finansuoti

biudžetinių įstaigų ir aplinkos 

apsaugos specialiosioms 

programoms vykdyti

skolintos lėšos
praėjusių metų nepanaudotų 

biudžeto lėšų likutis

2022 METŲ ASIGNAVIMAI  PAGAL PROGRAMAS

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas

Bendra asignavimų suma

iš jų pagal finansavimo šaltinius

savarankiškosiomks 

funkcijoms vykdyti

dotacija valstybinėms 

(valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti

kita tikslinė dotacija



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybės taryba 188657897, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Telšių rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-24 Nr. T1-36
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Gusarovas, Meras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS,GUSAROVAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-28 15:39:06
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-28 15:39:25
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-28 - 2025-08-27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-03-02)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e6b1cbc0989a11ec9e62f9
60e3ee1cb6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-03-02 01:26:12 TAIS


